

**ZARZĄDZENIE NR 1/25
RADY GMINY BUKOWIEC**

z dnia 10 stycznia 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 167) oraz § 11 Uchwały nr VIII/46/24 Rady Gminy Bukowiec w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bukowiec na rok 2025 zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr VIII/46/24 Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w wydatkach Gminy na 2025 rok.

§ 2. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

Wójt Gminy

mgr Adam Licznerski

Plan wydatków 2025 r.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia WG nr 1/25 z dnia 10 stycznia 2025 r.

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Przed zmianą	Zmiana	Po zmianie
600			Transport i łączność	560 160,54	0,00	560 160,54
	60014		Drogi publiczne powiatowe	1 000,00	100,00	1 100,00
		4520	Oplaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego	1 000,00	100,00	1 100,00
	60016		Drogi publiczne gminne	392 438,94	-100,00	392 338,94
		4300	Zakup usług pozostałych	96 204,00	-100,00	96 104,00
750			Administracja publiczna	5 750 361,25	0,00	5 750 361,25
	75085		Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego	913 824,25	0,00	913 824,25
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	623 600,00	-1 400,00	622 200,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	42 000,00	1 400,00	43 400,00
801			Oświata i wychowanie	14 271 753,00	0,00	14 271 753,00
	80101		Szkoły podstawowe	8 828 046,00	0,00	8 828 046,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	984 000,00	-300,00	983 700,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	78 000,00	300,00	78 300,00
		4260	Zakup energii	197 000,00	-8 600,00	188 400,00
		4300	Zakup usług pozostałych	74 700,00	-2 750,00	71 950,00
		4430	Różne opłaty i składki	19 300,00	11 350,00	30 650,00
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	4 935 000,00	-35 000,00	4 900 000,00
		4800	Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli	302 000,00	35 000,00	337 000,00
	80104		Przedszkola	2 080 067,00	0,00	2 080 067,00
		4790	Wynagrodzenia osobowe nauczycieli	900 000,00	-200,00	899 800,00
		4800	Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli	72 200,00	200,00	72 400,00
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego	3 655 034,42	0,00	3 655 034,42
	92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby	2 828 334,42	0,00	2 828 334,42
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	154 698,51	-500,00	154 198,51
		4360	Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych	2 558,00	500,00	3 058,00
Razem:				44 818 663,65	0,00	44 818 663,65


 msr Adam Licznarski

UZASADNIENIE

DOCHODY

Dochody budżetu Gminy na rok 2025 nie uległy zmianie.

WYDATKI

Wydatki budżetu Gminy na rok 2025 nie uległy zmianie.

Dokonyuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:

- w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne powiatowe” w ramach paragrafu „Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego” zwiększa się wydatki o 100,00 zł do kwoty 1 100,00 zł;
- w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 43 400,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 78 300,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się wydatki o 11 350,00 zł do kwoty 30 650,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 337 000,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 72 400,00 zł;
- w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 500,00 zł do kwoty 3 058,00 zł;

Dokonyuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:

- w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł do kwoty 96 104,00 zł;
- w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 1 400,00 zł do kwoty 647 849,63 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 983 700,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 8 600,00 zł do kwoty 188 400,00 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 2 750,00 zł do kwoty 96 470,00 zł;

- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 4 990 585,59 zł;
- w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 926 839,17 zł;
- w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 500,00 zł do kwoty 154 198,51 zł;


mgr Adam Licznerski